
 

КОМИТЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ 

 

П Р И К А З  

13.07.2020       №166  

с. Троицкое  

 

 Об утверждении состава комиссии по 

приѐмке образовательных учреждений 

Троицкого района к началу 2020-2021 года  

 

 

В целях организации работы по приемке к новому 2020-2021 

учебному году образовательных учреждений, расположенных на 

территории Троицкого района,    

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Сформировать муниципальную комиссию по приемке 

образовательных учреждений, в том числе краевых организаций, 

расположенных на территории Троицкого района в следующем составе: 

 

- Тупикин Александр 

Станиславович,  

председатель Комитета Троицкого района 

Алтайского края по социальной политике, 

председатель комиссии; 

 

- Рогулева Елена 

Николаевна 

заместитель председателя Комитета Троицкого 

района Алтайского края социальной политике, 

заместитель председателя комиссии; 

 

Члены комиссии:  

  

- Пестова Алена 

Васильевна 

начальник отдела по образованию Комитета 

Троицкого района Алтайского края социальной 

политике; 

 

- Тамбовских Нина 

Владимировна 

заведующий районным методическим кабинетом 

Комитета Троицкого района Алтайского края 

социальной политике; 

 

- Медведева Наталья 

Валерьевна 

главный бухгалтер Троицкого района Алтайского 

края социальной политике; 

 

- Глушков Александр 

Николаевич  

начальник хозяйственно-эксплуатационной 

группы Комитета Троицкого района Алтайского 

края социальной политике; 

 



- Ширяев Сергей 

Владимирович 

дознаватель ОД ТО НД и ПР № 8 по 

г.Новоалтайску и районам УДН и ПР Главного 

управления МЧС России по Алтайскому краю (по 

согласованию); 

 

- Прохоренков Сергей 

Владимирович  

старший участковый уполномоченный МО МВД 

России «Троицкий» (по согласованию); 

 

- Мамаев Егор 

Сергеевич  

государственный инспектор безопасности 

дорожного движения МО МВД России 

«Троицкий» (по согласованию); 

 

- Исенов Азамат 

Юрьевич 

начальник Территориального отдела Управления 

Роспотребнадзора по Алтайскому краю в г. 

Новоалтайске, Косихинском, Первомайском, 

Тальменском и Троицком районах (по 

согласованию). 

 

 

2. Утвердить график приемки образовательных учреждений (прилагается). 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

 

Председатель Комитета 

 

Тупикин А.С. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 Приложение 

к приказу Комитета Троицкого района 

Алтайского по социальной политике  

от _____________   № ______ 

 

ГРАФИК 

приемки образовательных учреждений Троицкого района  

к началу 2020-2021 учебного году 
 

Дата 

приемки 

Наименование ОУ 

10 августа 

2020 

- Озеро-Петровская СОШ – филиал МБОУ «Заводская СОШ» 

- МБОУ «Заводская СОШ» 

- Заводской детский сад – филиал МБДОУ «Троицкий д/с №1 «Родничок»  

- Октябрьский детский сад – филиал МБДОУ «Троицкий д/с №1 «Родничок» 

- МБОУ «Пролетарская СОШ» 

- КГБОУ «Петровская общеобразовательная школа – интернат» 

- Петровская СОШ – филиал МБОУ «Троицкая СОШ № 2» 

11 августа 

2020 

- Червянская ООШ – филиал МБОУ «Боровлянская СОШ»  

- МБОУ «Боровлянская СОШ» 

- Боровлянский детский сад - филиал МБДОУ «Троицкий д/с №1 

1«Родничок» 

- Вершининский детский сад - филиал МБДОУ «Троицкий д/с №1 

«Родничок» 

- Вершининская ООШ – филиал МБОУ «Боровлянская сош» 

- Многоозерная НОШ – филиал МБОУ «Боровлянская сош» 

- Загайновская СОШ – филиал МБОУ «Беловская сош» 

12 августа 

2020 

- Зеленополянская СОШ - филиал МБОУ «Троицкая СОШ № 2» 

- Усть-Гавриловская ООШ - филиал МБОУ «Троицкая СОШ № 2» 

- Беловская СОШ № 1 - филиал МБОУ «Троицкая СОШ № 2» 

- МБОУ «Беловская СОШ» 

- Беловский детский сад – филиал МБДОУ «Троицкий д/с №1 «Родничок» 

- Тюменский детский сад – филиал МБДОУ «Троицкий д/с №1 «Родничок» 

13 августа 

2020 

- Горновская СОШ - филиал МБОУ «Троицкая СОШ № 2» 

- Горновской детский сад - филиал МБДОУ «Троицкий д/с №1 «Родничок» 

- Красноярская СОШ  - филиал МБОУ «Троицкая СОШ № 2» 

- Красноярский детский сад - филиал МБДОУ «Троицкий д/с №1 «Родничок» 

- Ельцовская СОШ - филиал МБОУ «Троицкая СОШ № 2» 

- Новоеловская СОШ - филиал МБОУ «Троицкая СОШ № 2» 

14 августа 

2020 

- КГБУ «Троицкий центр помощи детям, оставшимся без попечения 

родителей» 

- КГБПОУ «Алтайский агротехнический техникум»  

- МБОУ «Троицкая СОШ  № 1» 

- МБОУ «Троицкая СОШ № 2» 

- МБДОУ «Троицкий детский сад № 1 «Родничок» (4 корпуса) 

- МБУДО «Троицкий детско-юношеский центр» 

- МБУДО «Троицкая детская спортивная школа» 

- Хайрюзовская СОШ – филиал МБОУ «Троицкая СОШ № 2» 

- Хайрюзовский детский сад – филиал МБДОУ «Троицкий д/с №1 

«Родничок» 



 


